
MAGISTRÁT    MĚSTA    ÚSTÍ   NAD   LABEM 
VELKÁ HRADEBNÍ 2336/8                                                                                              PSČ 401 00 

STAVEBNÍ ODBOR                                                                                                          schránka 100 

 
Č. SPISU: 155112/2018      V ÚSTÍ NAD LABEM 

Č.JEDNACÍ: MMUL/SO/S/161286/2018/Ja  4.4.2018 

VYŘIZUJE: Klára Jaklová   

TELEFON: 475 271 692   

 

 

OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Statutární město Ústí nad Labem, zastoupené primátorkou města Ing. Věrou Nechybovou,                         

IČO 00081531, Velká Hradební 2336/8, 400 01  Ústí nad Labem, které zastupuje G DESIGN, spol. s r.o., 

IČO 25466810, Veleslavínova 3108/14, 400 11  Ústí nad Labem 

(dále jen "stavebník") dne 21.3.2018 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

Stavební úpravy objektu občanské vybavenosti ulici Neštěmická 795/37, Ústí nad Labem                  

a změna v užívání prostor původního objektu občanské vybavenosti "Kulturně společenské 

středisko a středisko služeb obyvatelstvu pro 1500 obyvatel" na kancelářské zázemí pečovatelské 

služby  

na pozemku parc. č. 861/160 v katastrálním území Krásné Březno.  

Sousední pozemky jsou p.p.č. 861/157, 861/161 a 861/162 v k.ú. Krásné Březno. 

Pozemky dotčené staveništěm jsou p.p.č. 861/157, 861/158, 861/159, 861/161 a 961/162 v k.ú. Krásné Březno. 

Příjezd na staveniště bude situován na p.p.č. 861/162 a přes stávající parkoviště na p.p.č. 861/174 v k.ú. 

Krásné Březno. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 

Stavba obsahuje: 

Předmětem stavebních úprav jsou úpravy vnitřní dispozice příček ( jedná se o dvoupodlažní objekt občanské 

vybavenosti z roku 1985 pod názvem "Kulturní společenské středisko a středisko služeb obyvatelstvu pro 1500 

obyvatel" ), tento objekt bude po provedených stavebních úpravách využíván pro práci a kancelářské zázemí 

pečovatelské služby. Budou upraveny vnitřní dispoziční prostory stávajícího objektu, dvoupodlažního objektu. 

Na objektu bude zateplena střešní konstrukce a obvodový plášť a budou vyměněna stávající okna a vstupní 

dveře za nová plastová. Dále budou provedeny úpravy vstupů do objektu, které zajistí bezbariérové využívání. 

provedenými úpravami dojde k navýšení okamžité kapacity pečovatelské služby z 25 na 30 klientů a dále bude 

rozšířena nabídka poskytovaných služeb o:  

 praní prádla 

 půjčovna kompenzačních pomůcek 

 hygienické středisko určené pro klienty, jejichž zdravotní stav a stavební bariéry v domácím 

prostředí neumožňují zajistit hygienickou péči. 

Dále v objektu vznikne bezbariérové kontaktní místo sociálního poradenství a místo pro komunitní práci 

a setkávání ( společenská místnost s širokým využitím pro veřejnost - přednášky, klubová činnost, jako 

prevence sociálního vyloučení osob s handicapem a dalších znevýhodněných osob ). Pro pracovníky v 

přímé péči o klienty ( pečovatelky ) zde vznikne prostorné, hygienické, kvalitní a důstojné pracovní 

prostředí. 

V 1.NP objektu vznikne stavebními úpravami: vstupní chodba, společenská místnost s kuchyňkou, 

sociální zázemí s úklidovou komorou a koupelnou pro imobilní občany, technická místnost, kancelář a 

sklad pomůcek. 

Ve 2.NP vzniknou kanceláře sociálních a terénních pracovníků, spisovna, kanceláře vedení, kuchyňka, 

sklad a sociální zázemí s úklidovou komorou. 

 



Č.j. MMUL/SO/S/161286/2018/Ja str. 2 

 
Stavební odbor Magistrátu města Ústí nad Labem, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního 

řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního jednání. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (stavební odbor Magistrátu města Ústí nad Labem, úřední dny 

pondělí a středu 8.00-11.00, 13.00-17.00 hodin; úterý a čtvrtek 8,00-11,00 a 13,00-15,00 hod., v pátek 8,00-

11,00 hodin.). 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové dokumentaci, 

způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho 

vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající 

věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 

zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují uvedený 

rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, 

při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo 

územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 
[otisk úředního razítka] 

Klára Jaklová 

oprávněná úřední osoba 

 

  

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Statutární město Ústí nad Labem, zastoupené primátorkou města Ing. Věrou Nechybovou, IDDS: vt8bhx2 

 sídlo: Velká Hradební č.p. 2336/8, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1                          

(  prostřednictvím zástupce ) 

G DESIGN, spol. s r.o., IDDS: wzz7gg3 

 sídlo: Veleslavínova č.p. 3108/14, Ústí nad Labem-centrum, 400 11  Ústí nad Labem 11 

Městský obvod ÚL - Neštěmice, IDDS: 3qxbasv 

 sídlo: U Radnice č.p. 229, 403 31  Ústí nad Labem 

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., IDDS: 7ecdrnn 

 sídlo: Revoluční č.p. 3088/26, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

SčVK, a.s., IDDS: f7rf9ns 

 sídlo: Přítkovská č.p. 1689, 415 50  Teplice 

MmÚ-ODM, zast. Ing. Dařílkem, vedoucím odboru 

 

 

 
 

 

 

 



Č.j. MMUL/SO/S/161286/2018/Ja str. 3 

 
  

dotčené správní úřady 

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, IDDS: auyaa6n 

 sídlo: Horova č.p. 1340/10, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 

Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, IDDS: 8p3ai7n 

 sídlo: Moskevská č.p. 1531/15, Ústí nad Labem-centrum, 400 01  Ústí nad Labem 1 

Oblastní inspektorát práce pro Ústecký kraj a Liberecký kraj se sídlem v Ústí nad Labem, IDDS: xy7efgi 

 sídlo: SNP č.p. 2720/21, 400 11  Ústí nad Labem 11 

MmÚ-OŽP 

MmÚ-OIUP 

 

ostatní 
NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., IDDS: 5ec62h6 

 sídlo: Velká Hradební č.p. 3118/48, 400 01  Ústí nad Labem 1 

 


		2018-04-04T10:48:23+0200
	za správnost




